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SUBSANACION EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.SGI .SP. 0016 - 2019

ADQUISICION, INSTALACION PUESTA EN MARCHA DE LAS ESTRUCTURAS DE CABLEADO DENTRO DEL AREA DE HEMOCENTRO.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Fotocopia ]
Carta de Certificado Cedula de Certificado de NO No se encuentra Certificado NcEsbacEh dal F?""!"-"a"'o
presentacion Existencia y Ciudadania Antecedentes encontrarse incurso | reportado en el i , seguridad social y ceptacion da Uﬂlfo_de
PROPONENTE de la oferta | Representacion| Representante disciplinarios en inhabilidades o | registro nacional | Registro Unico pago aportes documento conocimiento
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales | Incompatibilidades de medidas Tributario (RUT) parafiscales ANJUR-001 SARLAFT
para Contratar correctivas
GLOBAL WIDE AREA . VERIFICADO VERIFICADO . NO )
NETWORK SAS SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO SUBSANO SUBSANO
FUNDACION ENTORNO i VERIFICADO
DIGITAL DE NARINO. SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i VERIFICADO
360 TEC SAS SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO CUMPLE CUMPLE
DOO COMUNICACIONES ; VERIFICADO VERIFICADO i
SAS NO SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO SUBSANO CUMPLE
OBSERVACIONES:

GLOBAL WIDE{AREA NETWORK SAS:
NO SUBSANO el requisito No. 9, no anexa la aceptacion del documento ANJUR - 001. No ANEXA oficio de aceptacién y cumplimiento del anexo técnico para contratacién ANJUR -001 descripcién de practicas y procedimientos de seguridad, salud en el
trabajo y medio ambiente. NO SUBSANO el requisito No. 10, no anexa FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAFT, documento FRTES 011. En su lugar anexa ficha técnica de proveedores.

DOO COMUNICACION ES SAS: NO SUBSANO el requisito No. 1, carta de presentacion el valor de la propuesta es diferente al valor presentado en la anexo 3, FORMATO DE PROPUESTA TECNICO ECONOMICA.

NO SUBSANO: el requisito No. 9, no anexa aceptacién del documento ANJUR — 001.
trabajo y/medio ambientey no subsané en tiempo dichos incumplimientos.
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Df. AORGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
fe Oficina Juridica

Proyectd: Martha Alcira Romo Ibarra, Judicante Oficina Juridica. 4&(8

NO ANEXA oficio de aceptacion y cumplimiento del anexo técnico para contratacién ANJUR -001 descripcion de practicas y procedimientos de seguridad, salud en el
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